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Pyramis Waste Disposers  -  мелници за органски отпадоци 

 

Рециклирањето не треба да биде единствено  со 

весници (хартии), шишиња и лименки. Ако сакате 

да сторите нешто повеќе во војната со отпадот, 

вашиот мијалник е добро место за почеток. 

Мелницата за  отстранување на отпадот е скриена 

под мијалникот и може да помогне секому за 

рециклирање остатоци храна како лушпи од 

компир, пилешки коски, лушпи од јајце, итн. 

 

 

PYRAMIS воведе две мелници за органски отпадоци 

што можат лесно да се инсталираат под мијалникот 

и можат да ја ослободат секоја кујна од миризливи 

и нехигиенски отпадоци од храна кои стојат во 

кантата за отпадоци во аголот на собата.

 

 

SUPER   ( СУПЕР ) 
 

Нивото на бучава:  Помалку од 70 db 
Моќ номинална вредност на струјата:  3,25 A 
Номинален напон на струјата:  220 V 
Тежина:  4,8 kg 
Брзина:  2600 врт. / мин. 
Сила:  550W (3/4 КС) 
Шифра:  1141102 

                                  Цена:  15 900,00 
 
 
 

 
 

CLASSIC   ( КЛАСИК ) 
 

Нивото на бучава:  Помалку од 70 db 
Моќ номинална вредност на струјата:  2,25 A 
Тежина:  3,8 kg 
Брзина:  2600 врт. / мин. 
Сила:  375W (1/2 КС) 
Шифра:  1141101 

                                  Цена:  14 700,00 
 

 
 
 
 

 
AIR SWITCH   ( ПНЕВМАТСКИ ПРЕКИНУВАЧ ) 
 

Шифра:  1141190 

                                  Цена:  3 600,00 


